
２０２０年１２月吉日 

報道関係各社様 

 

滋賀県ボート協会 

会長 奥村 功 

                                  ＝公印略＝ 

 

２０２１年１月 新春初漕ぎ会 開催中止のご連絡 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高 

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

恒例になりました新しい年の飛躍を期して、新春の琵琶湖・瀬田川を漕ぎ下る光景、 

新年の風物詩として全国的にも親しまれている行事であります 1 月 2 日に開催してい 

る新春初漕ぎ会について、今回は誠に残念ではありますが新型コロナ感染症の感染拡 

大状況であるため 『 中 止 』 にします。 

 

 報道関係各社皆様には、ご多忙の中、毎年取材・報道で参加頂いている滋賀県・京都 

府の一般および社会人実業団、大学、高校、中学校等の選手皆様を盛り上げて頂き感 

謝しております。今回については第３波の新型コロナ感染症感染拡大状況であるため 

『中止』との判断をさせて頂きました。 

なお、各団体も継続して感染症予防対策に努め、取り組みます。 

各社の皆様、何卒ご理解を頂きたくよろしくお願いします。 

  

敬具 

 

お問い合せ先 滋賀県ボート協会 理事長 山中貴幸 あて 

携 帯：０９０－３９４４－１１１５／ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：taka_rowing@yahoo.co.jp          

 

初漕ぎ準備担当（滋賀県ボート協会 山中） 

mailto:taka_rowing@yahoo.co.jp

